
 
PBL-veiledere, 1. semester, uke 1-10, høsten 2006 

 
Gr. Sted Veileder Adresse 
1, 8, 15 Rom A1.1012 DO Nådland, Inger 

Helene  
Avdeling for fysiologi, Boks 1103, Blindern, 
958 86 728, ingerhna@student.matnat.uio.no

2 Rom A1.1013 DO Shegarfi, Hamid Avdeling for anatomi, Boks 1105, Blindern, 
22851216, hamid.shegarfi@medisin.uio.no

9 Rom A1.1013 DO Rolstad, Bent 
Rinvik, Erik(vikar) 

Avdeling for anatomi, Boks 1105, Blindern, 
22851212, bent.rolstad@medisin.uio.no

16 Rom A1. 1013 DO Frengen, Eirik Inst for med. Genetikk, Boks 1036 Blindern, 
22117825, eirik.frengen@medisin.uio.no 

4, 11 Rom A1.1016 DO Wika, Marie Oral biologi, Boks 1052, Blindern, 22840370, 
marie.wika@odont.uio.no

10, 17 Rom A1.1014 DO Bryne, Magne Oral biologi, Boks 1052, Blindern, 22840373, 
magnebr@odont.uio.no  

13, 20 Rom A1.1018 DO Torgner, Ingeborg Avdeling for biokjemi, Boks 1112, Blindern, 
22851097, i.a.torgner@medisin.uio.no 

5 Rom A1. 1017 Storm, Johan  Avdeling for fysiologi, Boks 1103, Blindern, 
22851246, j.f.storm@medisin.uio.no

6 
 

Rom A1.1018 DO Løvstad, Rolf Avdeling for biokjemi, Boks 1112, Blindern, 
22851058, rolf.lovstad@medisin.uio.no

19 Rom A1.1017 DO Walløe, Lars Avdeling for fysiologi, Boks 1103, Blindern, 
22851218, lars.walloe@medisin.uio.no

21 Rom 2141 DM Spurkland, Anne Avdeling for anatomi, Boks 1105 Blindern, 
22851125, anne.spurkland@medisin.uio.no

18 Rom A1.1016 DO Viktil, Kirsten Farmakoterapi, Pb. 1065 Blindern, 22840777, 
22840770, k.k.viktil@medisin.uio.no

7, 14 Rom 2141 DM Hansson, Vidar Avdeling for biokjemi, Boks 1112, Blindern, 
22851009, 22851002 
vidar.hansson@medisin.uio.no

12 Rom A1.1017 DO Bjørge, Benedikte Ernæringsvitenskap , Boks 1046 – Blindern, 
22851332 
benedikte.bjorge@medisin.uio.no

3 Rom A1.1014 DO Andersen, Lene 
Frost 

Ernæringsvitenskap , Boks 1046 – Blindern, 
22851374, l.f.andersen@medisin.uio.no
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